
m
ah

le
d-

09
8/

08
.2

02
0/

C
S

MAHLE Aftermarket GmbH

Pragstraße 26 – 46

70376 Stuttgart, Německo

Telefon: +49 711 50 10

www.mahle-aftermarket.com

www.mpulse.mahle.com

Naše dvojitá strategie 
pro mobilitu budoucnosti 



0302

Budoucnost pohonů patří nepochybně elektro-
motorům, ale spalovací motory si svoji domi-
nantní pozici udrží ještě mnoho let. Zejména  
na trhu náhradních dílů budou nepostradatelné. 
Jako významný podporovatel inovací proto  
společnost MAHLE důsledně uplatňuje dvě  
různé technologické strategie. Vedle nových  
řešení, která zvyšují efektivitu spalovacích  
motorů a omezují jejich negativní dopad na  
životní prostředí, vyvíjí také vysoce efektivní  
hnací systémy, výkonovou elektroniku a pří- 
davné elektrické agregáty pro hybridní vozidla 
a elektromobily. 

MAHLE – váš spolehlivý partner.  
Dnes i v budoucnu.

Zelená pro všechny 
koncepce mobility 

Vždy ten správný program 

Ve společnosti MAHLE získáváte silného partnera pro všechny 

koncepce mobility. Využijte naše know-how z oblasti vývoje a roz-

sáhlé, neustále rozšiřované portfolio značkových výrobků MAHLE 

v těchto segmentech: 

 n Součásti motoru 

 n Těsnění 

 n Filtry 

 n Chlazení a klimatizace 

 n Startéry a alternátory 

 n E-mobilita a elektronika 

 n Dílenské vybavení a diagnostika  

Včetně novinek, které nemá nikdo jiný 

S výrobky pro spalovací motory a související díly patří MAHLE už 

desítky let k nejvýznamnějším vývojovým partnerům světových vý-

robců osobních a užitkových automobilů. A náskok před ostatními 

si udržujeme i v inovacích pro elektromobily. Například ve správě 

baterií jsme momentálně technologickou jedničkou. V budoucnu by 

pak naše řešení v oblasti termoelektriky mohla přispět k výraznému 

zvýšení efektivity vytápění kabiny elektromobilu oproti dnešku, aniž 

by to mělo negativní dopad na dojezd elektromotoru. 


